ACTA DE EVALUACION DE HOJAS DE VIDA DE LOS INSCRITOS A LA CONVOCATORIA No. 003
PARA CONTRATACION DE UN BIOLOGO Y UN QUIMICO O TECNOLOGO QUIMICO PARA
LABORATORIOS DE LA UNIVERSIDAD DE NARINO

En San Juan de Pasto, siendo las 4:00 PM del dia siete (7) de marzo del dos mil diecinueve (2019),
dentro de los plazos fijados segun cronograma, se procedié a evaluar las hojas de vida de los
inscritos.

A continuacion se publica los resultados.

Perfil 1. UN BIOLOGO PARA PRESTAR LOS SERVICIOS MEDIANTE CONTRATO LABORAL PARA
LABORATORIOS DE DOCENCIA DEL AREA DE BIOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD DE NARINO

CEDULA OBSERVACIONES
1.121.842.425 NO CUMPLE
1,085,261,773 CUMPLE
1,085,296,150 ' CUMPLE
1,085,304,895 CUMPLE
1,086,360,775 CUMPLE

87,453,863 NO CUMPLE

Perfil 2. UN TECNOLOGO QUIMICO O QUIMICO PARA PRESTAR LOS SERVICIOS MEDIANTE
CONTRATO LABORAL PARA LABORATORIOS DE INTERACCION SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DE
NARINO

CEDULA OBSERVACIONES

PARA SUBSANAR - ALLEGAR

1,085,922,493 CARTA DE PRESENTACION

1,085,311,781 CUMPLE
1,085,295,328 NO CUMPLE
1,085,295,182 NO CUMPLE
1,085,278,375 NO CUMPLE
1,085,267,462 CUMPLE
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